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Maanzaafpuddingcrème-Kruimelplakken
Ons lichte roerdeeg en de heerlijke, donkere puddingcrème met

maanzaad zien er op zichzelf al indrukwekkend smakelijk uit. We geven

hem toch nog een royale laag goudgele boterkruimels en wat

decoratiepoeder – dan heeft deze plaattaart zijn goede naam meer dan

verdiend.

Artikelnummer: 39001004 Gewicht: 2350g

Afmetingen: 28 x 38 cm Portiegewicht: ca. 118g

Porties: 5,6 x 9,5 cm (20 stukken) stuks/doos: 3

INGREDIËNTEN: water, suiker, TARWEMEEL, HEELEI, raapzaadolie, maanzaad (6%), TARWEZETMEEL, BOTER (3%),

gemodificeerd zetmeel, zoete WEIPOEDER, dextrose, rijsmiddelen (E450, E500), voorverstijfseld TARWEBLOEM,

verdikkingsmiddel (E401), TARWEGRIESMEEL, magere MELKPOEDER, emulgator (E471), KIPPENEIWITPOEDER,

magere cacao, invertsuikerstroop, zout, palmvet, zuurteregelaars (E262, E300), kleurende levensmiddelen

(bosbessenpoeder, wortelconcentraat, pompoenconcentraat, saffloerextract), glucosestroop, TARWEGLUTEN,

LACTOSE, MELKEIWIT, natuurlijk aroma, specerij (kaneel), bevochtigingsmiddel (E420), aardappelzetmeel,

salboomvet. Kan NOTEN, PINDA'S en SOJA bevatten!

Ingrediënten
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  per 100g

Energie 1243 / 297

Vet 13,6

waarvan verzadigde vetzuren 3,5

Koolhydraten 38,1

waarvan suikers 20,4

Vezels 2,2

Eiwit 4,4

Zout 0,43

Voedingswaarden
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Allergenen als ingrediënt aanwezig

als sporen in het product -

kruiscontaminatie

Glutenbevattende granen Ja Ja

Kreeftachtigen Nee Nee

Eieren Ja Ja

Vissen Nee Nee

Pinda's Nee Ja

Sojabonen Nee Ja

Melk Ja Ja

Schaalvruchten Nee Ja

Selderij Nee Nee

Mosterd Nee Nee

Sesamzaad Nee Nee

Zwaveldioxide Nee Nee

Lupines Nee Nee

Weekdieren Nee Nee

Allergenen
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Minimale

houdbaarheidsdatum

(MHD)

18 Meses

Resterende looptijd 3 Meses

Ontdooi-instructies Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele

product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 7 uur, één stuk voor ongeveer 4

uur. Ontdooi het hele product bij kamertemperatuur (21-22°C) voor ongeveer 5

uur, één stuk voor ongeveer 2 uur. Verwarm het hele product in een

voorverwarmde oven (150°C) voor 40 minuten.

Bewaarinstructies Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en

consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste

houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.

Productinformatie
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Specificaties eenheid

GTIN VD 4004311406632

Nettogewicht 2350

Brutogewicht 2431g

Lengte 391

Breedte 289

Hoogte 25

Specificaties verpakking

GTIN OV 4004311506639

Materiaal Papel/Cartón

Gewicht verkoopverpakking 624

Nettogewicht 7050

Lengte 399

Breedte 292

Hoogte 152

Logistieke gegevens
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Specificaties pallet

Type Euro

Handling Retornable

Aantal dozen per laag 8

Aantal lagen 11

Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet 264

Nettogewicht 620.4

Brutogewicht excl. pallet 675

Brutogewicht (incl. 22 kg pallet) 697

Gewicht verpakking 55

Aantal verpakkingen in doos 3

Lengte 1200

Breedte 800

Hoogte 1817


